
Český rybářský svaz, z.s. 
Místní organizace Týniště nad Orlicí 

 

Usnesení členské schůze ze dne 21.03.2025 

1. Členská schůze schvaluje: 

a) Program jednání výroční členské chůze (dále jen VČS); 

b) Složení návrhové a mandátové komise; 

c) Zprávy jednotlivých odborů o činnosti místní organizace za rok 2024; 

d) Roční účetní uzávěrku a zprávu o hospodaření za rok 2024; 

e) Rozpočet na rok 2025, jako vyrovnaný; 

2. Členská schůze bere na vědomí: 

a) Zprávu dozorčí komise za rok 2024; 

 

3. Členská schůze ukládá členům místní organizace (dále jen MO): 

a) Členům do 65 let věku včetně, kteří budou požadovat vydání povolenky 

k rybolovu, odpracovat dle svých pracovních, fyzických a zdravotních možností 

10 brigádnických hodin. 

b) V případě neodkladných a havarijních prací může být brigádnická činnost 

zvýšena během roku a členové budou o této nutnosti informování jak cestou 

vývěsných skříněk, tak webových stránek. 

c) Členové, kteří nebudou požadovat vydání povolenky v roce 2025, nemusí 

brigádnickou činnost splnit. Tato skutečnost bude zaznamenána v RIS. Tito 

členové nemají nárok na vydání povolenky. 

d) Členové, kteří budou požadovat vydání a kteří předloží potvrzení o neschopnosti 

vykonávat fyzicky namáhavé práce, jsou povinni brigádnickou povinnost splnit. 

K tomu jim bude zajištěna práce odpovídající jejich zdravotnímu stavu. 

e) Náhradou za neodpracované brigádnické hodiny se připouští uhradit poplatek ve 

výši 125 Kč za jednu neodpracovanou hodinu. 

f) Členové, kteří budou požadovat výdej povolenky mimo termín hromadných 

výdejů, organizovaných výborem místní MO, uhradit administrativní poplatek 

ve výši 50,- Kč za jednu povolenku. 

Termín výše popsaných: průběžně do konce roku 2025  kontroluje výbor MO  

g) Úhradu příspěvku na nákup krmiva ve výši 200Kč na každého člena MO 

Termín při výdeji členských známek     zodpovídají členové MO  

h) Provádění sběru suchého chleba. Krmení odevzdávat na rybochovném zařízení 

po předchozí domluvě (z důvodu přítomnosti na chovných rybnících) 

Termín v průběhu celého roku     zodpovídají členové MO 

i) Hlášení změn trvalého bydliště nebo změny zdravotního stavu. 

Termín v průběhu roku      zodpovídají členové MO 

 

 



Český rybářský svaz, z.s. 
Místní organizace Týniště nad Orlicí 

 
 

4. Členská schůze ukládá výboru MO ČRS: 

a) V případě potřeby organizovat školení, doplňovat změny rybářského řádu cestou 

vývěsních skříněk a webových stránek. 

b) Oznámení termínů brigád provádět cestou vývěsných skříněk, webových stránek 

MO či prostřednictvím RIS. 

Termín dle potřeby a na členské schůzi    zodpovídá výbor MO 

c) Výroční členskou schůzi v roce 2026 uspořádat v měsíci únoru a informovat 

členy s maximálním předstihem. 

Termín únor 2026       zodpovídá výbor MO 

d) Uspořádat v průběhu roku 2025 akce na nichž se bude připomínat sté výročí 

založení MO ČRS. Předpokladem jsou následující události: 

- Pořádání rybářských závodů pro členy MO 

- Pořádání výlovu pro veřejnost 

Termín v průběhu roku 2025      zodpovídá výbor MO 

 

 

 

 

V Týništi nad Orlicí dne 21. března 2025 

Zapsal: Ing. Jiří Skladowski, jednatel MO 

 


